грн

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 25 » декабря 2024 г. 54№

с. Перегребное

О внесении изменения в решение Совета депутатов
от 12.11.2024 № 44 «О заключении Соглашения
о принятии (передаче) части полномочий
по решению вопросов местного значения на 2025 год»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения
Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное
12.11.2024 № 44 «О заключении Соглашения о принятии (передаче) части
полномочий по решению вопросов местного значения на 2025 год» следующие
изменения:

1.1 .Приложение № 2 к решению Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 12.11.2024 № 44 «О заключении Соглашений о принятии
(передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2025
год» изложить в новой редакции, согласно приложению к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» ( ) и разместить на
официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в
информационно - телекоммуникационной сети общего пользования
(компьютерной сети «Интернет»). . ?

www.oktregion.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю, за собой.

Глава сельского поселен: А.А. Пиндюрин

http://www.oktregion.ru

Совет

Приложение
решению Совета депутатов

сельского поселения
Перегребное

смьсЖХ«енадЙ^>>ДеКабрЯ 2024 Г> 54
L ^гР€гребное

Приложение 2
решению Совета депутатов

сельского поселения
Перегребное

от «12 » ноября 2024 № 44

Межбюджетные трансферты передаваемые администрацией сельского поселения
Перегрёбное администрации Октябрьского района по осуществлению части

полномочий по решению вопросов местного значения на 2025 год
___________________________________________________________________ тыс.руб.
№
п/п

Наименование передаваемого полномочия Код по разделу
бюджетной

классификации

сумма

1. Организация в границах поселения электро-, тепло, газо- и
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения
населения топливом в пределах полномочий,
установленных законодательством Российской Федерации
(передача полномочий по осуществлению содержания
муниципальных служащих, исполняющих полномочия
сельского поселения Перегребное)

0104 1 601,50

2. Организация в границах поселения электро-, тепло, газо- и
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения
населения топливом в пределах полномочий,
установленных законодательством Российской Федерации
(передача полномочий по осуществлению расходов на
оплату задолженности предприятий жилищно-
коммунального хозяйства за энергоресурсы)

0502 5000,0

»